



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1852

Pedido: 106 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL !

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA

CNPJ: 007.797.967/0001.95

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

CEP: 80010160

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutenção do Ensino Fundamental

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3093	TRAVESSA DE PLASTICO REDONDA	UNIDADE	5,0000	R\$ 13,92	R\$ 69,60
4026	SALADEIRA PLASTICA ONDULADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 10,93	R\$ 109,30
4338	COLA DE SILICONE 60 ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,88	R\$ 177,60
4730	PEGA VARETA CPM 25 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,65	R\$ 73,00
5089	CHAVEIRO DE LETRAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,00	R\$ 120,00
5663	COPO BOLA DE NEON 360 ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 6,90	R\$ 69,00
5683	QUEBRA CABECA 15 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 20,00	R\$ 400,00
5785	PANO DE PRATO ESTAMPADO PCTE COM 6 UNIDADES	UNIDADE	20,0000	R\$ 24,96	R\$ 499,20
7253	POTE MULTIUSO 500 ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 22,04	R\$ 440,80
7491	KIT COZINHA COM 31 PECAS	UNIDADE	15,0000	R\$ 18,90	R\$ 283,50
7593	BOBINA PAPEL PARDO	KILO	3,0000	R\$ 10,98	R\$ 32,94
8317	TELEFONE DE PLASTICO DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 11,34	R\$ 226,80
9550	LIXA DE UNHA LARGA	UNIDADE	20,0000	R\$ 0,35	R\$ 7,00
9564	FRIGIDEIRA COM ACESSORIOS	UNIDADE	10,0000	R\$ 26,86	R\$ 268,60
10191	BONECA MAGRELA	UNIDADE	15,0000	R\$ 8,80	R\$ 132,00
10193	CARRINHO COM PA CARREGADEIRA	UNIDADE	20,0000	R\$ 9,28	R\$ 185,60
10194	PATROLA PEQUENA	UNIDADE	30,0000	R\$ 6,94	R\$ 208,20
10382	FLAUTA PEQUENA	UNIDADE	20,0000	R\$ 4,31	R\$ 86,20
11981	ESMALTE PARA UNHAS CORES VARIADAS CAPACIDADE DE 8 ML	UNIDADE	40,0000	R\$ 6,67	R\$ 266,80
12480	BOLA DE EVA	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,79	R\$ 315,80
13538	BOLA DENTE DE LEITE	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,20	R\$ 124,00
13913	JOGO LETRAS 26 PCAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 14,70	R\$ 294,00
17108	MULTI ENCAIXE ESFERAS 40 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 75,30	R\$ 753,00
154441	TAPETE MAGICO 10 PECAS GRANDES DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 43,76	R\$ 875,20
156464	MOLA MALUCA GRANDE	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,59	R\$ 71,80
156466	CUBO MAGICO GRANDE DIVERSOS DESENHOS	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,75	R\$ 97,50
156468	GARRAFINHA PLASTICA 560ML DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	30,0000	R\$ 6,50	R\$ 195,00
156470	CARRINHO CACAMBA PEQUENO	UNIDADE	15,0000	R\$ 7,26	R\$ 108,90
156523	CARRINHO DE BOI	UNIDADE	30,0000	R\$ 6,94	R\$ 208,20
157994	ELASTICO N. 10 COM 10 METROS	UNIDADE	25,0000	R\$ 5,72	R\$ 143,00
158383	CONTROLE DE TV	UNIDADE	1,0000	R\$ 17,99	R\$ 17,99
160328	TIARA COM STRASS	UNIDADE	30,0000	R\$ 4,99	R\$ 149,70
160346	TIARA SIMPLES	UNIDADE	10,0000	R\$ 2,65	R\$ 26,50
160349	IO-IO COM LUZ	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,00	R\$ 240,00
160351	COFRE PORQUINHO MEDIO DIVERSOS DESENHOS, TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,45	R\$ 149,00
160659	FOGÃO DE PLASTICO COM BOTIJÃO	UNIDADE	10,0000	R\$ 13,20	R\$ 132,00
163008	CARRINHO KIT BETONEIRA E BASCULANTE	UNIDADE	20,0000	R\$ 12,50	R\$ 250,00
178413	AMARRILHO PCTE COM 100	PACOTE	20,0000	R\$ 7,93	R\$ 158,60
178414	BINOCULO	UNIDADE	15,0000	R\$ 7,24	R\$ 108,60
178415	CAMERA DIVERTIDA, DIVERSON DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	15,0000	R\$ 6,94	R\$ 104,10
178416	CANECA DE PORCELANA MAE 350 ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,77	R\$ 97,70
178417	CANECA DE PORCELANA PAI 350 ML	UNIDADE	15,0000	R\$ 9,77	R\$ 146,55
178418	CANECA ONDULADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,70	R\$ 57,00
178419	CANUDO PACOTE COM 40 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 1,60	R\$ 32,00
178420	CANUDO ENCAPADO PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 12,90	R\$ 258,00
178421	CARRINHO KIT ZOOLOGICO 16 PECAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 12,50	R\$ 625,00
178422	COPO COM ALÇA E CIBO	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,34	R\$ 250,20
178423	COPO COM CANUDO	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,57	R\$ 95,70
178424	COPO DE ISOPOR 600ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	25,0000	R\$ 17,46	R\$ 436,50
178425	COPO DECORADO DE PLASTICO COM 2, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	25,0000	R\$ 6,78	R\$ 169,50
178426	JOGO DE XADREZ E DAMA DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	25,0000	R\$ 40,98	R\$ 1.024,50



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balanzamento de Preços

178427	KIT DINOSSAURO COM 12 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 17,99	R\$ 359,80
178428	KIT MECANICO COM 6 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,84	R\$ 156,80
178429	KIT PRESILHA LACO COM 2 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 6,00	R\$ 30,00
178430	KIT XUXINHA 10 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 1,96	R\$ 9,80
178431	KIT XUXINHA 06 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 4,00	R\$ 20,00
178432	LACO FACIAL 12MM X 250MM	UNIDADE	5,0000	R\$ 0,54	R\$ 2,70
178433	LEGO COM 130 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	30,0000	R\$ 116,47	R\$ 3.494,10
178434	LEGO NO BALDE COM 80 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	5,0000	R\$ 50,24	R\$ 251,20
178435	MAQUIAGEM (BORBOLETA)	UNIDADE	10,0000	R\$ 11,44	R\$ 114,40
178436	NUMERO 25 PECAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 14,00	R\$ 140,00
178437	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 11 X 17 COM 500 UNIDADES	UNIDADE	20,0000	R\$ 32,63	R\$ 652,60
178438	SACO PARA PRESENTE 10 X 15 DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 0,16	R\$ 1,60
178439	SACO PLASTICO 8 X 25, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	KILO	5,0000	R\$ 27,61	R\$ 138,05
178440	TRAVESSA DE PLASTICO OVAL	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,12	R\$ 51,20
178441	SINUCA 24 PECAS	UNIDADE	5,0000	R\$ 8,80	R\$ 44,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 16.837,93
Total do Local: R\$ 16.837,93
Total do Órgão/Unid.: R\$ 16.837,93

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3093	TRAVESSA DE PLASTICO REDONDA	UNIDADE	5,0000	R\$ 13,92	R\$ 69,60
4026	SALADEIRA PLASTICA ONDULADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 10,93	R\$ 109,30
4338	COLA DE SILICONE 60 ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 8,88	R\$ 88,80
4730	PEGA VARETA CPM 25 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,65	R\$ 73,00
5089	CHAVEIRO DE LETRAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 6,00	R\$ 60,00
5683	QUEBRA CABECA 15 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 20,00	R\$ 400,00
5785	PANO DE PRATO ESTAMPADO PCTE COM 6 UNIDADES	UNIDADE	10,0000	R\$ 24,96	R\$ 249,60
7253	POTE MULTIUSO 500 ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 22,04	R\$ 440,80
7593	BOBINA PAPEL PARDO	KILO	4,0000	R\$ 10,98	R\$ 43,92
8317	TELEFONE DE PLASTICO DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 11,34	R\$ 113,40
9550	LIXA DE UNHA LARGA	UNIDADE	20,0000	R\$ 0,35	R\$ 7,00
10191	BONECA MAGRELA	UNIDADE	15,0000	R\$ 8,80	R\$ 132,00
10193	CARRINHO COM PA CARREGADEIRA	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,28	R\$ 92,80
10194	PATROLA PEQUENA	UNIDADE	10,0000	R\$ 6,94	R\$ 69,40
12480	BOLA DE EVA	UNIDADE	20,0000	R\$ 15,79	R\$ 315,80
13538	BOLA DENTE DE LEITE	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,20	R\$ 124,00
13913	JOGO LETRAS 26 PCAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 14,70	R\$ 147,00
17108	MULTI ENCAIXE ESFERAS 40 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 75,30	R\$ 753,00
154441	TAPETE MAGICO 10 PECAS GRANDES DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 43,76	R\$ 437,60
156464	MOLA MALUCA GRANDE	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,59	R\$ 71,80
156466	CUBO MAGICO GRANDE DIVERSOS DESENHOS	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,75	R\$ 97,50
156468	GARRAFINHA PLASTICA 560ML DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,50	R\$ 130,00
156470	CARRINHO CACAMBA PEQUENO	UNIDADE	15,0000	R\$ 7,26	R\$ 108,90
156523	CARRINHO DE BOI	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,94	R\$ 138,80
157994	ELASTICO N. 10 COM 10 METROS	UNIDADE	25,0000	R\$ 5,72	R\$ 143,00
158383	CONTROLE DE TV	UNIDADE	1,0000	R\$ 17,99	R\$ 17,99
160328	TIARA COM STRASS	UNIDADE	20,0000	R\$ 4,99	R\$ 99,80
160346	TIARA SIMPLES	UNIDADE	10,0000	R\$ 2,65	R\$ 26,50
160349	IO-IO COM LUZ	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,00	R\$ 160,00
160351	COFRE PORQUINHO MEDIO DIVERSOS DESENHOS, TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 7,45	R\$ 74,50
163008	CARRINHO KIT BETONEIRA E BASCULANTE	UNIDADE	10,0000	R\$ 12,50	R\$ 125,00
178413	AMARRILHO PCTE COM 100	PACOTE	10,0000	R\$ 7,93	R\$ 79,30
178419	CANUDO PACOTE COM 40 UNIDADES	PACOTE	10,0000	R\$ 1,60	R\$ 16,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178420	CANUDO ENCAPADO PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	10,0000	R\$ 12,90	R\$ 129,00
178421	CARRINHO KIT ZOOLOGICO 16 PECAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 12,50	R\$ 625,00
178422	COPO COM ALCA E CIBO	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,34	R\$ 166,80
178423	COPO COM CANUDO	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,57	R\$ 95,70
178424	COPO DE ISOPOR 600ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	25,0000	R\$ 17,46	R\$ 436,50
178425	COPO DECORADO DE PLASTICO COM 2, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	25,0000	R\$ 6,78	R\$ 169,50
178426	JOGO DE XADREZ E DAMA DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	25,0000	R\$ 40,98	R\$ 1.024,50
178427	KIT DINOSSAURO COM 12 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 17,99	R\$ 359,80
178428	KIT MECANICO COM 6 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,84	R\$ 156,80
178429	KIT PRESILHA LACO COM 2 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 6,00	R\$ 30,00
178430	KIT XUXINHA 10 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 1,96	R\$ 9,80
178431	KIT XUXINHA 06 UNIDADES	UNIDADE	5,0000	R\$ 4,00	R\$ 20,00
178432	LACO FACIAL 12MM X 250MM	UNIDADE	5,0000	R\$ 0,54	R\$ 2,70
178433	LEGO COM 130 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 116,47	R\$ 2.329,40
178434	LEGO NO BALDE COM 80 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	5,0000	R\$ 50,24	R\$ 251,20
178435	MAQUIAGEM (BORBOLETA)	UNIDADE	10,0000	R\$ 11,44	R\$ 114,40
178436	NUMERO 25 PECAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 14,00	R\$ 140,00
178437	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 11 X 17 COM 500 UNIDADES	UNIDADE	20,0000	R\$ 32,63	R\$ 652,60
178438	SACO PARA PRESENTE 10 X 15 DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 0,16	R\$ 1,60
178439	SACO PLASTICO 8 X 25, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	KILO	5,0000	R\$ 27,61	R\$ 138,05
178440	TRAVESSA DE PLASTICO OVAL	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,12	R\$ 51,20
178441	SINUCA 24 PECAS	UNIDADE	5,0000	R\$ 8,80	R\$ 44,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 11.964,66
Total do Local: R\$ 11.964,66
Total do Órgão/Unid.: R\$ 11.964,66

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3093	TRAVESSA DE PLASTICO REDONDA	UNIDADE	10,0000	R\$ 13,92	R\$ 139,20
4026	SALADEIRA PLASTICA ONDULADA	UNIDADE	30,0000	R\$ 10,93	R\$ 327,90
4338	COLA DE SILICONE 60 ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,88	R\$ 177,60
4730	PEGA VARETA CPM 25 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,65	R\$ 73,00
5089	CHAVEIRO DE LETRAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,00	R\$ 120,00
5663	COPO BOLA DE NEON 360 ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 6,90	R\$ 69,00
5683	QUEBRA CABECA 15 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	40,0000	R\$ 20,00	R\$ 800,00
5785	PANO DE PRATO ESTAMPADO PCTE COM 6 UNIDADES	UNIDADE	20,0000	R\$ 24,96	R\$ 499,20
7253	POTE MULTIUSO 500 ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 22,04	R\$ 440,80
7491	KIT COZINHA COM 31 PECAS	UNIDADE	15,0000	R\$ 18,90	R\$ 283,50
7593	BOBINA PAPEL PARDO	KILO	3,0000	R\$ 10,98	R\$ 32,94
8317	TELEFONE DE PLASTICO DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 11,34	R\$ 226,80
9550	LIXA DE UNHA LARGA	UNIDADE	20,0000	R\$ 0,35	R\$ 7,00
9564	FRIGIDEIRA COM ACESSORIOS	UNIDADE	10,0000	R\$ 26,86	R\$ 268,60
10191	BONECA MAGRELA	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,80	R\$ 264,00
10193	CARRINHO COM PA CARREGADEIRA	UNIDADE	20,0000	R\$ 9,28	R\$ 185,60
10194	PATROLA PEQUENA	UNIDADE	40,0000	R\$ 6,94	R\$ 277,60
10382	FLAUTA PEQUENA	UNIDADE	30,0000	R\$ 4,31	R\$ 129,30
11981	ESMALTE PARA UNHAS CORES VARIADAS CAPACIDADE DE 8 ML	UNIDADE	40,0000	R\$ 6,67	R\$ 266,80
12480	BOLA DE EVA	UNIDADE	40,0000	R\$ 15,79	R\$ 631,60
13538	BOLA DENTE DE LEITE	UNIDADE	40,0000	R\$ 6,20	R\$ 248,00
13913	JOGO LETRAS 26 PCAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 14,70	R\$ 294,00
17108	MULTI ENCAIXE ESFERAS 40 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 75,30	R\$ 1.506,00
154441	TAPETE MAGICO 10 PECAS GRANDES DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 43,76	R\$ 875,20
156464	MOLA MALUCA GRANDE	UNIDADE	20,0000	R\$ 3,59	R\$ 71,80



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

156466	CUBO MAGICO GRANDE DIVERSOS DESENHOS	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,75	R\$ 97,50
156468	GARRAFINHA PLASTICA 560ML DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	30,0000	R\$ 6,50	R\$ 195,00
156470	CARRINHO CACAMBA PEQUENO	UNIDADE	30,0000	R\$ 7,26	R\$ 217,80
156523	CARRINHO DE BOI	UNIDADE	30,0000	R\$ 6,94	R\$ 208,20
157994	ELASTICO N. 10 COM 10 METROS	UNIDADE	50,0000	R\$ 5,72	R\$ 286,00
158383	CONTROLE DE TV	UNIDADE	1,0000	R\$ 17,99	R\$ 17,99
160328	TIARA COM STRASS	UNIDADE	30,0000	R\$ 4,99	R\$ 149,70
160346	TIARA SIMPLES	UNIDADE	10,0000	R\$ 2,65	R\$ 26,50
160349	IO-IO COM LUZ	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,00	R\$ 240,00
160351	COFRE PORQUINHO MEDIO DIVERSOS DESENHOS, TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,45	R\$ 149,00
160659	FOGÃO DE PLASTICO COM BOTIJÃO	UNIDADE	10,0000	R\$ 13,20	R\$ 132,00
163008	CARRINHO KIT BETONEIRA E BASCULANTE	UNIDADE	20,0000	R\$ 12,50	R\$ 250,00
178413	AMARRILHO PCTE COM 100	PACOTE	20,0000	R\$ 7,93	R\$ 158,60
178414	BINOCULO	UNIDADE	15,0000	R\$ 7,24	R\$ 108,60
178415	CAMERA DIVERTIDA, DIVERSON DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	15,0000	R\$ 6,94	R\$ 104,10
178416	CANECA DE PORCELANA MAE 350 ML	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,77	R\$ 97,70
178417	CANECA DE PORCELANA PAI 350 ML	UNIDADE	15,0000	R\$ 9,77	R\$ 146,55
178418	CANECA ONDULADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,70	R\$ 57,00
178419	CANUDO PACOTE COM 40 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 1,60	R\$ 32,00
178420	CANUDO ENCAPADO PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	20,0000	R\$ 12,90	R\$ 258,00
178421	CARRINHO KIT ZOOLOGICO 16 PECAS	UNIDADE	100,0000	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
178422	COPO COM ALCA E CIBO	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,34	R\$ 250,20
178423	COPO COM CANUDO	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,57	R\$ 95,70
178424	COPO DE ISOPOR 600ML COM 25 UNIDADES	PACOTE	50,0000	R\$ 17,46	R\$ 873,00
178425	COPO DECORADO DE PLASTICO COM 2, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	70,0000	R\$ 6,78	R\$ 474,60
178426	JOGO DE XADREZ E DAMA DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 40,98	R\$ 2.049,00
178427	KIT DINOSSAURO COM 12 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 17,99	R\$ 359,80
178428	KIT MECANICO COM 6 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,84	R\$ 156,80
178429	KIT PRESILHA LACO COM 2 UNIDADES	UNIDADE	10,0000	R\$ 6,00	R\$ 60,00
178430	KIT XUXINHA 10 UNIDADES	UNIDADE	10,0000	R\$ 1,96	R\$ 19,60
178431	KIT XUXINHA 06 UNIDADES	UNIDADE	10,0000	R\$ 4,00	R\$ 40,00
178432	LACO FACIAL 12MM X 250MM	UNIDADE	20,0000	R\$ 0,54	R\$ 10,80
178433	LEGO COM 130 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	30,0000	R\$ 116,47	R\$ 3.494,10
178434	LEGO NO BALDE COM 80 PECAS DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	10,0000	R\$ 50,24	R\$ 502,40
178435	MAQUIAGEM (BORBOLETA)	UNIDADE	20,0000	R\$ 11,44	R\$ 228,80
178436	NUMERO 25 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 14,00	R\$ 280,00
178437	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA 11 X 17 COM 500 UNIDADES	UNIDADE	40,0000	R\$ 32,63	R\$ 1.305,20
178438	SACO PARA PRESENTE 10 X 15 DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 0,16	R\$ 3,20
178439	SACO PLASTICO 8 X 25, DIVERSOS DESENHOS E TEMAS	KILO	10,0000	R\$ 27,61	R\$ 276,10
178440	TRAVESSA DE PLASTICO OVAL	UNIDADE	10,0000	R\$ 5,12	R\$ 51,20
178441	SINUCA 24 PECAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,80	R\$ 176,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 23.104,18
Total do Local:	R\$ 23.104,18
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 23.104,18
Total do Fornecedor:	R\$ 51.906,77
Total do Pedido:	R\$ 51.906,77
Total Balizamento:	R\$ 51.906,77
Total Geral:	R\$ 51.906,77